
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 37 

 

РЕШЕНИЕ 

 

23 июня 2021 года  № 11-12 

Санкт-Петербург 

 

О назначении лиц, ответственных за ввод информации в задачу 

«Агитация» Государственной автоматизированной системы Российской 

Федерации «Выборы» 

 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «О Государственной 

автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», подпунктом 

«д» пункта 7 статьи 48 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пунктами 8, 9, 12 и 13 части 1 статьи 17, пунктом 7 части 1, части 

2 статьи 18 Федерального закона «О государственной гражданской службе 

Российской Федерации» и руководствуясь пунктами 2.3 и 2.4  Постановления 

ЦИК России от 14.02.2013 № 161/1192-6 «О Регламенте использования 

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации 

«Выборы» для контроля за соблюдением установленного порядка проведения 

предвыборной агитации, агитации при проведении референдума» 

Территориальная избирательная комиссия № 37, осуществляющая 

полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного 

избирательного округа № 6 по выборам депутатов Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга седьмого созыва (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

 

1. Назначить ответственными за ввод информации в задачу «Агитация» 

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации 

«Выборы» следующих лиц: Листратову Н.Г., председателя Комиссии,  

Попову Е.В., секретаря Комиссии, Рытину Н.А., специалиста 1-й категории 

аппарата Комиссии. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 37 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 



2 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 37  

Листратову Н.Г. 

 

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 37 

 

Н.Г. Листратова 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 37 

 

Е.В. Попова 

 


